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Da den af Udvalget foreslaaede Ændring i Bestemmelserne om Tilstaaelse 
af Plejehjælp medfører, at det Antal Plejebørn, der til enhver Tid staar under 
Stiftelsens Tilsyn, bliver betydeligt mindre end nu, vil det ikke være nødvendigt for 
den tilsynshavende med Børnene (Jnspektrieen) at have en Assistent til Medhjælp- 
og Lønnen til Assiftenten 600 Kr. aarlig, der er opført under Udgiftspost 13, vil 
derfor kunne spares. Det mindre Antal Plejebørn bevirker endvidere, at der paa 
Konto 7. Medicin m. m. vil kunne spares e. 400 Kr. aarlig. 

De anførte Besparelser paa Konto 15, 13 og» 7 ville dog i deres fulde Om- 
fang ikke kunne indtræde i Finansaaret 1894홢홢95. I  dette Finansaar maa Stiftelsen 
nemli foruden Plejehjælp til de i samme Aar paa Stiftelsen fødte Børn have Vild- 
ler ti at efterkomme sine Forpligtelser over for de Kvinder, som dels allerede have 
faaet, dels inden indeværende Finansaars Slutning ville faa Plejehjælp tilstaaet 
efter de nu gældende Bestemmelser. Hertil vil udkræves e.13,000 Kr., hvorfor 
Konto 15 for 1894홢홢95 kun vil kunne nedsættes til henholdsvis 20,000 Kr. eller 
21,000 Kr., eftersom Plejehjælpen for 1894홢홢95 fastsættes til 1 Kr. 33 O. eller til 
1 Kr. 50 Ø- ugentlig Jnspektrieeiis Assistent vil det være hensigtsmæssigt at be- 
holde til 1ste Oktober 1894, da Plejebornenes Antal først ved den Tid vil være af- 
taget i kendelig Grad. Konto 13 vil derfor for 1894홢95 kun kunne nedsættes med 
Halvdelen af Assistentens Løn eller saaledes med 300 Kr.; endelig vil Konto 7 
Medicin m. m. af samme Grund som ovenfor i 1894홢95 kun kunne nedsættes med 
0 r. « » . , 

ad 2. Hvis man fra 1ste April 1894 ophører med at overtage Forsorgen 
for Børn, fødte paa Stiftelsen af ugifte Kvinder. bort-falder Budgetiets Jndtægts- 
post 5 »Alimentationsbidrag. 홢  19,000 Kr.« J  Stedet derfor maa der som ny 
Jndtægtspost paa Budgettet opføres et Tilskud af Alimentationsfonden af Størrelse 
svarende til den Opfostringsløn, som er budgetteret under Udgiftspost16, altsaa 
18,000 Kr. Udgiftspost 21, stor 4,000 Kr., antages for 1894홢95 at blive uberørt 
af den paatænkte Forandring. - 

Forinden Børn af den her omhandlede Kategori, Stiftelsens saakaldte Ali- 
mentationsbørn, anbringes i Pleje hos fremmede mod Opfostringsløn, have de væ- 
ret 3 o. 5« Maaneder paa selve Stiftelsen, i hvilken Tid Stiftelsen har holdt Ammer 
til dem. Udgiften hertil, der navnlig omfatter Ammernes Forplejning bliver vel 
ved den mellem Stiftelsen og Alimentationsfonden hvert Aar ftedfindende Afregning 
belastet Alimentationsfonden, men da Afregningen for dette Punkts Vedkommende 
sker efter en gammel Takst. der ikke længere svarer til de virkelige Forhold, har 
Stiftelsen nu et Tab ved Bovnenes Forplejning paa Ammestuerne, hvilket Tab dog 
maaske for en Del vil kunne indvindes, hvis der maatte blive noget tilbage af Ali- 
mentationsfonden, efter at denne har opfyldt samtlige sine Forpligtelser, hvilket 
Reftbeløb da bør tilfulde Stiftelsen. 홢 Da Udgiften ved Ammernes Forplejningsom 
anført er ført i Mellemregning med Alimentationsfonden og ikke fradraget Stiftel- 
sens Forplejningskontm vil denne Konto, naar Stiftelsen for Fremtiden ikke mere 
faar Alimentationsbørn paa Ammestuerne, kunne nedsættes med e. 4,000 Kr. aarlig, 

s for 1894홢홢95 dog kun med 3,000 Kr., da man endnu i nævnte Finansaar vil have 
en Del Børn paa Ammestuerne, der ere overførte fra indeværende Finansaar Ogsaa 
paa andre Konti vil der, naar Alimentationsbornene bortfalde, kunne spares홢, saa- 
ledes paa Konti 22 S. 7 og 13, men da der særlig i det første Aar kun vil blive 
mindre Besparelser paa hver enkelt Konto, og Besparelserna forinden Erfaring 
derom foreligger, vanskelig kunne nærmere. præeiseres, henstilles det, at der paa de 
sidstnaevnte Konti ikke for 189홢4홢»95 sker nogen Nedsænkelse. 
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Til Ministeriet for Kirke- og Uudervisningsvcefetieln 


